Prefeitura Municipal de Serrana
Secretaria de Infraestrutura Urbana

Rua: Dr. Tancredo Almeida Neves, 176 - CEP: 14150-000
Serrana - SIP

www.serrana.sp.gov.br  - E-mail: infraestrutura(âserrana.sp.gov.br
TeLíFax: (16) 3987-9876

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 27 de maio de 2021.

Ofício N2 258/2021

limo. Sr.

Rubens Clayton de Carvalho

Vereador da Câmara Municipal de Serrana

Em resposta ao Requerimento n9  277/2021 do Nobre Edil;

Informamos que a Prefeitura Municipal de Serrana vem realizando melhorias para a

população serranense, não medindo esforços para atender todos os bairros da cidade, com

foco e muito trabalho atingiremos os objetivos que tanto almejamos;

Salientamos que a equipe da lnfraestrutura, através do Departamento de Obras

junto com o Departamento de Projetos e Manutenção Elétrica estarão viabilizando estudo

técnico para revitalização do referido pedido, conforme viabilidade financeira.

Na certeza de contar com sua colaboração, desde já agradecemos e nos colocamos à

disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

,-DiVAIR P 	PARMIGIAN UNIOR

v' 	Dir or de Obras e Transportes